
Hisense LTE4302M-BC 數據表

正品海信LTE4302M-BC+ EPON OLT PX20+ SFP收發模塊

LTE4302M-BC

海信 LTE4302M-BC+ SFP 基於 IEEE 802.3ah 1000BASE PX-20 規範，用於通過單根光纖進行雙向通信，並集成了高性能

1310nm 突發模式 APD 接收器和 1490nm CW 模式 DFB 發射器。

規格

品牌：海信

部件號：LTE4302M-BC+

產品名稱： EPON OLT

封裝：SFP

接口：SC

到達：20公里

溫度：C (0~70°C)

發射輸出：2.5~-7dBm

發送速率：1.25Gb/s

發射波長：1490nm

接收輸入：-30dBm

接收速率：1.25Gb/s

接收波長：1310nm



特徵

雙波長雙向 Tx/Rx

1250Mb/s 下行

1250Mb/s 上行

符合 IEEE 802.3ah 標準

立即購買
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